

Výsadba dřevin v Liboci

Výsadba dřevin

Výsadba stromů a živého plotu - uznatelná část	58 038 Kč
Výsadba stromů a živého plotu - neuznatelná část	40 596 Kč
CELKEM bez DPH	98 634 Kč
DPH 21%	20 713 Kč
CELKEM s DPH	119 347 Kč

UZNATELNÉ VÝDAJE						
p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet m.j.	jed.cena	celkem
VÝSADBA STROMŮ A ŽIVÉHO PLOTU						
Výsadba živého plotu, ok 8-10						
1	M	Pěstební substrát - Jedná se o směs katrované ornice, kompostu a písku v poměru 2:2:1 v celkové mocnosti 25 cm	m³	7	980.00 Kč	6 860.00 Kč
2	M	hnojivo Silvamix	ks	232	2.00 Kč	464.00 Kč
3	M	Mulčovací borka (15-40 mm - jemná frakce)	m³	1.8	800.00 Kč	1 440.00 Kč
4	M	Náklady na sazenici (v= 125 cm, plotová sazenice) - <i>Carpinus betulus</i>	ks	116	290.00 Kč	33 640.00 Kč
Výsadba alejového stromu s balem, ok 14-16						
5	M	Pěstební substrát - Jedná se o směs katrované ornice, kompostu a písku v poměru 2:2:1 v celkové mocnosti 100 cm	m³	1.8	980.00 Kč	1 764.00 Kč
6	M	Dřevěný kotvící kůl délka 3m, průměr 6cm, impregnovaný	ks	6	80.00 Kč	480.00 Kč
7	M	Dřevěné příčky ke spojení kůlů (12 ks/strom)	ks	24	40.00 Kč	960.00 Kč
8	M	Úvazkový popruh, hřeby	ks	2	50.00 Kč	100.00 Kč
9	M	Chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou (ref. TreeProtector - chránička zelená TP-G-1)	ks	2	120.00 Kč	240.00 Kč
10	M	Rákosová rohož jedna vrstva rákosové rohože s dutým stéblem, výška 160 cm	ks	2	390.00 Kč	780.00 Kč
11	M	Borka mulčovací (15-40 mm frakce)	m³	0.4	800.00 Kč	320.00 Kč
12	M	Hnojivo - půdní kondicionér, ref. TerraCottem Universal (dávkování 1,5 kg/strom)	kg	3	650.00 Kč	1 950.00 Kč
13	M	Náklady na sazenici (Vk 3xp 14-16 bal) - <i>Tilia platyphyllos</i>	ks	2	3 840.00 Kč	7 680.00 Kč
14	M	Zavlažovací vak Treegator 62 l	ks	2	680.00 Kč	1 360.00 Kč

součástí všech položek je doprava a přesun hmot

Výsadba dřevin uznatelná část celkem 58 038.00 Kč

NEUZNATELNÉ VÝDAJE						
p.č.	kod položky	položka	m.j.	počet m.j.	jed.cena	celkem
VÝSADBA STROMŮ A ŽIVÉHO PLOTU						
Výsadba živého plotu, ok 8-10						
15	R	Přípravné práce 2x odplevelení (ref. Roundup) nebo odstranění drnu (vč. skládkování)	m²	17.5	65.00 Kč	1 137.50 Kč
16	183 10-1314.R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1 : 5 do 0,125	ks	116	140.00 Kč	16 240.00 Kč
17	R	Doplnění substrátu o mocnosti 25 cm, včetně navezení a urovnání	m²	17.5	320.00 Kč	5 600.00 Kč
18	184 10-2311.R00	Výsadba keře bez balu do výšky 2 m do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1 : 5	ks	116	80.00 Kč	9 280.00 Kč
19	R	Aplikace a zásobní hnojivo Silvamix Forte – 2 tablety/rostlinu	ks	232	4.00 Kč	928.00 Kč
20	184 92-1093.R00	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením při tl. Mulče nad 5 do 10 cm v rovině	m²	17.5	140.00 Kč	2 450.00 Kč
1.8						
21	183 10-1221.R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1 : 5 do 2 m³	ks	2	750.00 Kč	1 500.00 Kč
22	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, přes 500 do 600 mm	ks	2	730.00 Kč	1 460.00 Kč
23	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky přes 2 m do 3m	ks	2	430.00 Kč	860.00 Kč
24	R	Instalace chráničky kmene proti poškození strunovou sekačkou	ks	2	60.00 Kč	120.00 Kč
25	R	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě - rákosová rohož	ks	2	320.00 Kč	640.00 Kč
26	184 80-6112	Řez stromů výchovný před 2 m do 4 m	ks	2	60.00 Kč	120.00 Kč
27	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	2	130.00 Kč	260.00 Kč

součástí všech položek je doprava a přesun hmot

Výsadba dřevin neuznatelná část celkem 40 595.50 Kč